

REERSØ KRO A/S

Strandvejen 46
4281 Gørlev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2016

Niels Kristian Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REERSØ KRO A/S

Strandvejen 46

4281 Gørlev

Telefonnummer: 58859022

CVR-nr: 28896778

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Dansk Center Revision v/ registreret revisor Per Ole Nielsen

Kalundborgvej 4

Gørlev

DK Danmark

CVR-nr: 94431468

P-enhed: 1002851399

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på tkr. 190. Selskabets balance udviser en egenkapital på tkr. 635.

Resultatet og udviklingen i 2015 har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		3.060.138	2.621.345
Personaleomkostninger	1	-2.453.962	-2.216.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-141.623	-134.983
Resultat af ordinær primær drift		464.553	269.506
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.861	10.838
Øvrige finansielle omkostninger		-220.234	-227.286
Ordinært resultat før skat		247.180	53.058
Skat af årets resultat	2	-56.641	-24.992
Årets resultat		190.539	28.066
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	0
Overført resultat		70.539	28.066
I alt		190.539	28.066

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		5.119.682	5.244.954
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.640	50.991
Materielle anlægsaktiver i alt		5.194.322	5.295.945
Anlægsaktiver i alt		5.194.322	5.295.945
Råvarer og hjælpematerialer		43.485	46.700
Fremstillede varer og handelsvarer		384.768	306.182
Varebeholdninger i alt		428.253	352.882
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.346	105.831
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		120.482	0
Andre tilgodehavender		25.371	1.676
Periodeafgrænsningsposter		0	92.286
Tilgodehavender i alt		198.199	199.793
Likvide beholdninger		33.675	26.908
Omsætningsaktiver i alt		660.127	579.583
Aktiver i alt		5.854.449	5.875.528

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		15.488	-55.051
Forslag til udbytte		120.000	0
Egenkapital i alt	3	635.488	444.949
Hensættelse til udskudt skat		283.379	231.335
Hensatte forpligtelser i alt		283.379	231.335
Gæld til realkreditinstitutter		1.526.069	1.692.342
Gæld til banker		372.889	449.374
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.100.000	1.100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.998.958	3.241.716
Gæld til realkreditinstitutter		164.758	161.770
Gæld til banker		553.711	539.332
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	68.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.279	378.683
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	15.652
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		992.876	793.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.936.624	1.957.528
Gældsforpligtelser i alt		4.935.582	5.199.244
Passiver i alt		5.854.449	5.875.528

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	2.283.258	2.117.905
Pension	63.745	37.747
Andre omkostninger til social sikring	106.959	61.204
	<u>2.453.962</u>	<u>2.216.856</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Sambeskatningsbidrag	4.597	0
Ændring af udskudt skat	52.044	24.992
	<u>56.641</u>	<u>24.992</u>

3. Egenkapital i alt

	Aktiekapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	-55.051	0	444.949
Årets resultat	0	70.539	120.000	190.539
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>15.488</u>	<u>120.000</u>	<u>635.488</u>

Aktiekapitalen er udstedt i stk. á nom. kr. 1.000 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.690.827	164.758	1.526.069	866.927
Kreditinstitutter	428.105	55.216	372.889	145.690
Anden gæld	1.100.000	0	1.100.000	1.100.000
	3.218.932	219.974	2.998.958	2.112.617

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for JR Holding Reersø Aps, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Der er indgået aftale om leje af inventar, med en samlet restydelse på kr. 51.000. Restløbetid udgør 39 mdr.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, med en hovedstol på kr. 3.004.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 5.119.682.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der underpant i ejerpantebrev kr. 1.500.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af JR Holding Reersø Aps med hjemsted i Kalundborg.